LA MINUTA que queda elevada a escritura pública con todo su 

valor legal, junto con los documentos habilitantes que se agregan 

a la misma, que se halla firmada por el doctor Francisco Santillán 

Almeida, afiliado al Colegio de Abogados de Pichincha bajo el 

número dos mil novecientos ochenta y seis (2986). Para la 

celebración de la, presente escritura se observaron los preceptos 

legales del caso, y, leída que les fue a los comparecientes, por mí, 

DOCTOR OSWALDO MEJIA ESPINOSA 
NOTARIA CUADRAGESIMA CANTON QUIT 

Señor 

De mi consideración: